Главе администрации Мирного

от  проживающей (его)

______________________

тел. _________________

З А Я В Л Е Н И Е  №  ______  от  _____________________ 20   г.

Прошу принять в собственность муниципального образования «Мирный»

(___________) комнатную квартиру, общая площадь______ кв.м, жилая площадь______

кв.м, расположенную по адресу:____________________, принадлежащую мне (нам) на

праве ______________________________________________________________________

(вид права)

собственности, на основании ____________________________________________________

                 (документы-основания)

 зарегистрированного в

_____________________________________________________________________________

                                            (наименование регистрирующего органа)

о чем выдано (ы) свидетельство (а) о государственной регистрации права собственности:

_____________________________________________________________________________

Состав собственников:

№

п/п

Ф. И. О. (полностью)

Степень

родства

Дата

рождения

Данные паспорта (свидетельство о

рождении), серия, номер, кем и когда

выдан

Подписи верны и сделаны в присутствии работника:

___________________________________________

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом __________

В передаваемом жилом помещении зарегистрированы по месту проживания следующие граждане:

№

п/п

Ф.И.О.

(полностью)

Данные паспорта Дата

рождения

Дата регистрации по

месту жительства

Передаваемое жилое помещение является единственным местом проживания граждан, в

собственности которых находится вышеуказанное жилое помещение.

На передачу квартиры в собственность муниципального образования «Мирный»

СОГЛАСНЫ:

Подписи заявителей:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

                                                                                                     Глава администрации Мирного _____________

               М.П.